ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

Калининград

О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики

Калининградской области от 17 января 2019 года № 17 «0 внесении
изменений в приказ Министерства социальной политики

Калининградской области от 31 марта 2016 года № 167 «Об утверждении
Административных per ламентов предоставления отдельных
государственных услуг в сфере социальной защиты населения,

предоставляемых в мноrофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг Калининградской области»

В соответствии с Положением о Министерстве социальной политики

Калининградской области, утвержденным постановлением Правительства

Калининградской области от 28 октября 2005 года № 13 «0 Министерстве
социальной политики Калининградской области», пр и к азы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Калининградской
области от 17 января 2019 года № 1 7 «0 внесении изменений в приказ

Министерства социальной политики Калининградской области от 31 марта

2016 года № 167 «Об утверждении Административных регламентов

предоставления отдельных государственных услуг в сфере социальной защиты

населения, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг Калининградской области»

следующее изменение:

- подпункт 2 пункта 1 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр социальной политики

Калининградской области А.В. Майстер